台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 9 月 8 日

發文字號：（111）北市化工德字第 089 號

         檢轉 衛生福利部食品藥物管理署-函

主旨：委託中國醫藥大學辦理「111 年度化粧品安全資料簽署人員培訓班

      (台北班 )」招生訊息。

說明：課程名稱：111 年度化粧品安全資料簽署人員培訓班第二期 (台北班 )

課程時間：基礎授課課程 111 年 10 月 15 日至 11 月 6 日 (週六、日 )

09:00-16:00(依課表為主 )(共 48 小時 )。

實作實務訓練 111 年 11 月 20 日 (週日 ) 09:00-16:00(共 6 小時 )

課程內容：包含基礎課程「化粧品管理法規」、「化粧品成分之應用及

風險」、「化粧品安全評估方式」及實作實務課程「產品

安全性評估結論製作」。

上課地點：國立台北科技大學 (台北市忠孝東路三段一號 )

課程說明：請至網站下載檢視

https://cce.cmu.edu.tw/course_detail.php?sn=1150

報名方式：採線上報名

https://webap.cmu.edu.tw/Actregister/act_detail.aspx?act=2664

報名截止：111 年 9 月 26 日下午 5:00 止 (額滿為止 )

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://cce.cmu.edu.tw/course_detail.php?sn=1150
https://webap.cmu.edu.tw/Actregister/act_detail.aspx?act=2664
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net